Российская Федерация                                         Россия Федерациязы

        Республика Алтай                                               Алтай Республика

Муниципальное образование                                 Муниципал тозолмо

    Купчегенское сельское                                                Купчегеннин

              поселение                                                                 jурт jеезези

   сельская администрация                                    jурт администрациязы

________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                                             JАКААН
от  12 августа  2014 г
      №20

с. Купчегень
О выделении места для размещения

Агитационных  материалов на территории

Купчегенского сельского поселения.

         На основании Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

1.Выделить место для размещения печатных агитационных материалов на территории МО Купчегенское сельское поселение:

1) с. Купчегень – здание Сельского дома культуры (информационный шит), поселенческая библиотека (информационные стенды);

2) с. Большой Яломан – здание библиотеки (информационный шит), начальной школы (информационный стенд).

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о.  Главы Купчегенского сельского поселения:                                 И.Ю. Попошева